
^CuKo

ZARZĄDZENIE NR 79/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie wysokości dodatku dla koordynatorów procesu bolońskiego i punktacji ECTS

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
1. Z tytułu pełnienie obowiązków koordynatora procesu bolońskiego i punktacji ECTS ustala się 

następujące dodatki do pensji:
1) koordynator uczelniany procesu bolońskiego i punktacji ECTS - 500 zł miesięcznie
2) koordynator wydziałowy procesu bolońskiego i punktacji ECTS - 300 zł miesięcznie
3) koordynator kierunkowy procesu bolońskiego i punktacji ECTS - 250 zł miesięcznie

2. W przypadku łączenia obowiązków koordynatora na tych samych lub różnych poziomach 
(uczelniany, wydziałowy, kierunkowy) przyznaje się jeden wyższy dodatek do pensji.

§2.
1. Za przygotowanie w danym roku akademickim nowego pakietu ECTS dla danego kierunku 

studiów w wersji polskiej i angielskiej ustala się jednorazowe wynagrodzenie w wysokości - 
1400 zł na podstawie odrębnej umowy cywilno-prawnej.

2. Warunkiem wypłacenia tego wynagrodzenie jest potwierdzenie faktu zamieszczenia pakietu na 
uczelnianej stronie internetowej w wersji polskiej i angielskiej przez koordynatora uczelnianego 
procesu bolońskiego i punktacji ECTS

§3
1. Za uaktualnienie w danym roku akademickim pakietu ECTS dla danego kierunku studiów w 

wersji polskiej i angielskiej ustala się jednorazowe wynagrodzenie w wysokości -
1000 zł na podstawie odrębnej umowy cywilno-prawnej.

2. Warunkiem wypłacenia tego wynagrodzenie jest potwierdzenie faktu zamieszczenia pakietu na 
uczelnianej stronie internetowej w wersji polskiej i angielskiej przez koordynatora uczelnianego 
procesu bolońskiego i punktacji ECTS

§4
1. Koszt wynagrodzenia z tytułu pełnienia obowiązków koordynatora: wydziałowego i kierunkowego 

procesu bolońskiego i punktacji ECTS oraz za przygotowanie lub uaktualnienie pakietu ECTS 
finansowane są ze środków wydziałowych.

2. Koszt wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji koordynatora uczelnianego procesu bolońskiego i 
punktacji ECTS finansowany jest ze środków ogólnouczelnianych.

§5
W przypadku ograniczonych środków finansowych dopuszcza się stosowanie stawek niższych niż 
określone w § 2 i 3. Decyzję w tej sprawie podejmuje Dziekan Wydziału.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2007 
roku.

1


